Text of account entry with Schmidt's numeration provided on the left. Date of payment, manuscript reference and folio number provided on the right.

PAPAL CHAPLAINS

Vidandae: vadia payments to papal chaplains:

492. Item domino Cardarello qui ivit cum thesauro 21 tur. gross. 3rd week April 1299
(Mandatum)
Collectoriae 446, f. 30
568. Item 13 capellanis qui venerunt per viam cum domino ad rationem 7 tur. per diem pro quolibet 37 sol. et 11 den. tur gross. 4th week April 1299
(Mandatum)
Collectoriae 446, f. 33
1250. Item fratri Consilio¹ qui fuit in via 14 tur. gross. 4th week October 1299
(Mandatum)
Collectoriae 446, f. 71^v
1317. Item 9 capellanis qui fuerunt cum domino quando ivit Trebas pro 29 diebus ad rationem 5 tur. per diem 5 lbr. 8 sol. et 9 den. tur. gross. 2nd week November 1299
(Mandatum)
Collectoriae 446, f. 75
1353. Item dominis Gregorio et Gregorio thesaurariis², magistro Michaeli, magistro Petro de Guarceno³, archipresbitero de Florentia⁴, Cinthio de Urbe⁵, Johanni domini Landulphi⁶, Dyomedi, P(etro) de Vallemontone⁷, Gentili de Collealto⁸, Bartholino de Cornazano⁹, Deodato de Urbe¹⁰ ad 4 tur. pro quolibet 5 lbr. et 16 sol. tur. gross. 2nd week November 1299
(Mandatum)
Collectoriae 446, f. 76^v
1364. Item magistro Nicolao Fraiepani¹¹ qui venit de mandato domini pro expeditione negotiorum ecclesie Lateranensis et habuit vivandas sicut capellanus ad 5 tur. pro 15 diebus 6 sol. et 3 den. tur. gross. 2nd week November 1299
(Mandatum)
Collectoriae 446, f. 77
1368. Item 10 capellanis qui venerunt cum domino quando recessit de Anagnia eundo Romam pro 14 diebus ad rationem 5 tur. pro quolibet 58 sol. et 4 den. tur. gross. 2nd week November 1299
(Mandatum)
Collectoriae 446, f. 77
1428. Item domino Nicolao de Traiecto¹² qui remansit Anagnie pro itinere Trebarum 9 sol. et 8 den. tur. gross. 2nd week November 1299
(Mandatum)
Collectoriae 446, f. 79^v

¹ Consilius Gatto de Viterbo

² Gregorius Bonogentis de Genezzano, Gregorius Judicis de Alatro

³ Petrus Leonardi de Guarcino

⁴ Antonius Ursi

⁵ Cinthius de Urbe

⁶ Johannes Landulfi Odonis de Columna

⁷ Petrus Rollandi de Vallemontone

⁸ Gentilis de Collealto

⁹ Bartholomeus de Cornazano

¹⁰ Deodatus de Urbe

¹¹ Nicolaus de Fraiapanatibus

¹² Nicolaus Frederici de Traiecto

1429. Item domino P(etro) de Vallemontone⁷ pro 14 diebus 4 sol. et 10 den. tur. gross. 2nd week November 1299
(Mandatum)
Collectoriae 446, f. 80
1571. Item societati Mozorum quos dederunt domino Uguitioni de Vercellis¹³ pro vidandis suis 14 dierum quando dominus fuit Trebis 5 sol. tur. gross. 3rd week December 1299
(Mandatum)
Collectoriae 446, f. 88
2204. Item domino Gregorio de Genezano¹⁴ thesaurario pro 8 diebus scilicet pro 2 in itinere et 6 in Anagnia ad 7 tur. per diem 4 sol. et 8 den. tur. gross. 1st week May 1302
(Mandatum)
Introitus et Exitus 5, f. 36
2669. Item domino Gregorio de Genezano¹⁴ thesaurario qui precessit cum primo thesauro pro 10 diebus ad 7 tur. per diem 5 sol. et 10 den. tur. gross. 2nd week October 1302
(Mandatum)
Introitus et Exitus 5, f. 65

***Prebendae:* payments for straw for horses to replace the *anona* between the kalends of May and the feast of the Assumption (1 May–15 August):**

1063. Item 20 capellanis pro herba quam debent habere a camera a Kalendis Maii usque ad Assumptionem beate Virginis ad 40 sol. pro quolibet 40 lbr. prov. 2nd week August 1299
(Mandatum)
Collectoriae 446, f. 59
2524. Item Giffredo de capellania pro 17 capellanis pro herbis quas debent habere a Kalendis Maii usque ad Assumptionem 34 lbr. prov. 3rd week August 1302
(Mandatum)
Introitus et Exitus 5, f. 55

Presbyterium:

507. Item 24 capellanis residentibus in capellania 48 malachini. 19 April 1299
(Easter Presbyterium)
Collectoriae 446, f. 30^v
1638. Item 22 capellanis residentibus in capellania 44 malachini. 25 December 1299
(Christmas Presbyterium)
Collectoriae 446, f. 92
2151. Item 19 capellanis residentibus in capellania computato lectore 19 sol. tur. gross. 22 April 1302
(Easter Presbyterium)
Introitus et Exitus 5, f. 33
2181. Item pro presbiterio domini Onufrii capellani 12 tur. gross. 5th week April 1302
(Mandatum)
Introitus et Exitus 5, f. 34^v
2962. Item 22 capellanis residentibus in capellania computato lectore 22 sol. tur. gross. 25 December 1302
(Christmas Presbyterium)
Introitus et Exitus 5, f. 83

¹³ Huguitio Borromeo de Vercellis

¹⁴ Gregorius Bonegentis de Genezzano

Gifts of comestibles:

294. Item Stephano Guercii¹⁵ pro speciebus datis capellanis in festo Natalis Domini 24. sol. prov. 1st week March 1299
(Mandatum)
Collectoriae 446, f. 17^v
1054. Item eidem [Stephano Guercii] pro speciebus datis capellanis et aliis expensis factis in coquina camera 3 lbr. et 4 sol. prov. 3rd week August 1299
(Mandatum)
Collectoriae 446, f. 58^v
1116. Item eidem [Stephano Guercii] pro 2 lbr. specierum datis capellanis in festo Assumptione 24 sol. prov. 2nd week September 1299
(Mandatum)
Collectoriae 446, f. 62^v
1291. Item eidem [Stephano Guercii] pro 2 lbr. dragee pro capellanis in festo Omnium Sanctorum 24 sol. prov. 1st week November 1299
(Mandatum)
Collectoriae 446, f. 73^v
1599. Item Stephano Guercii pro 2 lbr. dragee date capellanis in festo Natalis Domini 25 sol. prov. 4th week December 1299
(Mandatum)
Collectoriae 446, f. 89^v
2289. Item Magno¹⁶ pro speciebus datis capellanis et camere pro festo Ascensionis 40 sol. prov. 4th week May 1302
(Mandatum)
Introitus et Exitus 5, f. 40^v
2348. Item Magno pro 4 lbr. de dragea data capellanis et camere 40 sol. prov. 2nd week June 1302
(Mandatum)
Introitus et Exitus 5, f. 43^v
2384. Item eidem [Magno] pro dragea pro capellanis et camera in festo beati Johannis 3 lbr. prov. 4th week June 1302
(Mandatum)
Introitus et Exitus 5, f. 46
2423. Item eidem [Magno] pro confectis pro festo apostolorum Petri et Pauli pro capellani et camera 40 sol. prov. 2nd week July 1302
(Mandatum)
Introitus et Exitus 5, f. 48
2527. Item Magno pro 8 lbr. de confectis pro festis beati Laurentii Pet Assumptionis pro camera et capellanis 4 lbr. prov. 3rd week August 1302
(Mandatum)
Introitus et Exitus 5, f. 55
2797. Item Magno pro dragea pro capellanis et camera in festo Omnium Sanctorum 40 sol. prov. 1st week November 1302
(Mandatum)
Introitus et Exitus 5, f. 72

Payments for administrative and spiritual tasks:

470. Item 10 penitentiariis pro 7 diebus et frati Consilio pro 3 diebus et pro uno frater addito per totam Quadragesimam ad confessionem peregrinorum audiendam 14 sol. et 8 den. tur. gross. 3rd week April 1299
(Mandatum)
Collectoriae 446, f. 29^v

¹⁵ Stephanus Guercii, *speciarius* of the great kitchen 6 March–25 December 1299

¹⁶ Magnus, *speciarius* of the great kitchen 26 January 1302–10 May 1303

687. Item domino Gregorio thesaurario de Genezano pro lumbiis, lumbonibus et citris et mirto portatis pro domino nostro 5 flor. auri et 6 sol. prov. 3rd week May 1299
(Mandatum)
Collectoriae 446, f. 38^v
945. Item domino Petro de Vallemontone pro expensis suis quando fuit missus ad recipiendum possessionem Sancti Viti, Capranice, Castri novi et Sancti Johannis de Camporatio et pro illis qui remanserunt in custodia dictorum castrorum 28 flor. et 7 tur. gross. 2nd week July 1299
(Mandatum)
Collectoriae 446, f. 52^v
1912. Item Jacobo Doni pro vectura unius equi quem duxit magister Antonius in Marchiam 6 lbr. prov. 1st week February 1302
(Mandatum)
Introitus et Exitus 5, f. 18^v
1975. Item Domino Guillelmo¹⁷ capellano pro expensis unius mule qui devenit ad manus curie 5 lbr. prov. 4th week February 1302
(Mandatum)
Introitus et Exitus 5, f. 22
2030. Item tribus societatibus quos dederunt magistro Antonio¹⁸ misso in Marchiam pro certis negotiis 48 flor. auri et 16 sol. prov. 3rd week March 1302
(Mandatum)
Introitus et Exitus 5, f. 26

PRIMICERIUS AND SCHOLA CANTORUM

Presbyterium:

511. Item primicerio et 8 cantoribus scole cantorum Urbis computato primicerio 22 sol. et pro quolibet cantorum 16 sol. de gratia domini 7 lbr. et 10 sol. prov. 19 April 1299
(Easter Presbyterium)
Collectoriae 446, f. 30^v
1642. Item primicerio et 8 cantoribus scole cantorum Urbis computato primicerio 22 sol. et pro quolibet cantorum 16 sol. de gratia domini 7 lbr. et 10 sol. prov. 25 December 1299
(Christmas Presbyterium)
Collectoriae 446, f. 92^v
2156. Item primicerio et 5 cantoribus scole cantorum computato primicerio 22 sol. et quolibet cantorum 16 sol., valent 5 lbr. et 2 sol. prov. 22 April 1302
(Easter Presbyterium)
Introitus et Exitus 5, f. 33
2182. Item pro presbiterio 3 cantorum scole cantorum 49 sol. et et 6 den. prov. 5th week April 1302
(Mandatum)
Introitus et Exitus 5, f. 34^v
2967. Item primicerio et 8 cantoribus scole cantorum de Urbe computato primicerio 22 sol. et quolibet cantorum 16 sol., valent 7 lbr. et 10 sol. prov. 25 December 1302
(Christmas Presbyterium)
Introitus et Exitus 5, f. 83^v